
SOCIEDADE HÍPICA PORTUGUESA

CSN-A*
Prova Nº 8 - 2ª Série - 1,20 m

CLASSIFICAÇÃO
Tabela A ao Cronómetro - Percurso qualificativo para as Eliminatórias Sucessivas
Art. FEP 238.2.1
Altura: 120 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Ramadan Z 62
- 45 EDUARDO KOLL NETTO ALMEIDA

Gloria la Rouge 1660
- 320 PATRICIA GONÇALVES

CLASSIFICAÇÃO

sábado, 4 de Abril de 2009

1 11 0Eduardo Netto de Almeida

2 21 0 70,04

CLS ID P T

69,02

Cavaleiro

Patricia Gonçalves Rocha
320 PATRICIA GONÇALVES

Pinkfloyd de Maibelle 3283
- 8140 #N/D

Natalijn 1741
- 3570 GNR - EVORA

Mil Reis 358
- 245 BRUNO PEREIRINHA

Platano da Rainha 4274
- ??? #N/D

PX Darco 3202
- 9810 ANTONIO CARVALHO MARTINS

5 22 0 74,59

4 148 Joao Charrua

160 0

7 178

6 143 0 76,77

0 76,78

3 70,38

0 71,10
Bruno Pereirinha

Pedro Pinto (Cap)

Fernando Guinato

Ivan Camargo

Sharkin 3839
- 1486 MARIO PRIETO

Menthe du Fraigneau 4409
- 11732 SOCIEDADE AGRICOLA DA BRAVA, S. A.

Chamalow 2451
- 4935 INES HORTA OSORIO

Jet Set du Don 1625
- 652 JORGE TELLES

Vaidosa do Paço 3273
- 1170 JORGE GASPAR DE BARROS

l

83,74

82,8915 0

83,64

182 4 73,46Manuel Gaspar de Barros

9

11 188 0Jorge Telles

10 171 0

8 186 0 77,04Mario Prieto

Marcos Castro

B  P i i h

Ines Horta Osorio

Taramela 2212
- 245 BRUNO MIGUEL NUNES PEREIRINHA

Taffarel 3862
- 1166 #N/D

Wikita van den Daal D'05 3231
- 3381 MARGARIDA LEAL SANTOS

Uncle Zeeke 3768
- 96 NUNO SEPULVEDA VELLOSO

Valentim da Serra 3141
- 116 SOC. AGRICOLA CASAL DO CONVENTO

San Paulo 1331

8 67,76

126 7 95,45Filipa Velloso

Duarte Alegrete181

4 78,67

64 5 86,42Margarida Leal Santos

154

98 4 82,81Pedro Reis Madeira

Bruno Pereirinha

Bernardo Manuel Moniz da MaiaSan Paulo 1331
- 853 #N/D

Golden Star 22 2259
- 1039 JOAO PEDRO OLIVEIRA

Ramirez 0
- 1104 #N/D

Robert I 3255
- 4069 INES HORTA OSORIO

Quopahu da Meia Lua 743
- 4935 INES HORTA OSORIO

Uberwald van Conixdonck 1019176 9 87 00Andre Antunes

142

105 8 82,96

8 81,48
Ines Horta Osorio

48 8 77,93

136 8 79,74

71 8 73,11

Rodrigo Lerena

Vitor Godinho

Joao Pedro Barradas Oliveira

Bernardo Manuel Moniz da Maia

Uberwald van Conixdonck 1019
- 1171 ANDRE NUNO LOPES GRAÇA ANTUNES

Safari HP 3863
- 1127 GONÇALO VILAS-BOAS

Roman ???
- 9158 #N/D

Victoria's Way 1884
- 3273 JOSE MANUEL FIGUEIREDO

Samaritano 2246
- 259 CARLOS MANUEL SA GRAVE

Vic 3770132 13 85 92Joao Tomas Ramires

131 12 81,67Manuel Grave

167

12 12 79,84

12 74,80

162 12 73,18

176 9 87,00Andre Antunes

Gonçalo Villas Boas

Jose Manuel Figueiredo

Carolina Agulheiro Silva

- 6631 ANA LUISA RAMIRES

Leonardo Speaking 4452
- 1565 MARGARIDA FONTAN MACIAS

Parthenon TSARH 226
- 7962 #N/D

Tanino de Peramanca 2543
- 259 CARLOS SA GRAVE

Lacora 429662 16 81,57

70,95

13 87,89

32 16 74,80

Pedro Rodrigues 

198

8 16

132 13 85,92
Margarida Macias

Gonçalo Villas Boas

Manuel Grave
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SOCIEDADE HÍPICA PORTUGUESA

CSN-A*
Prova Nº 8 - 2ª Série - 1,20 m

CLASSIFICAÇÃO
Tabela A ao Cronómetro - Percurso qualificativo para as Eliminatórias Sucessivas
Art. FEP 238.2.1
Altura: 120 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

CLASSIFICAÇÃO

sábado, 4 de Abril de 2009

CLS ID P TCavaleiro

- 1127 #N/D

Upa-Upa do Paço 3749
- 4935 INES OSORIO

Calero III 356675 17 102 84

16 83,43

62 16 81,57

39

Diana Polignac de Barros

Ines Horta Osorio

Calero III 3566
- 494 #N/D

Malarita 2893
- 57 SAEI SOC. AGRICOLA EMP. IMOBILIARIOS S.A.

Windsor-B 3732
- 1187 TITO MIGUEL GONZALEZ ARAUJO

Snooker 1922
- 336 JOSE MANUEL AMADO CORREIA ARAUJO

Jazz 0
- 40 #N/D

Dick du Moulin 450

ELIM

26 ELIMJose Manuel Soares

106

185 ELIM

91 26 91,12Tito Gonzalez Araujo

53 21 100,20Francisco Caldeira

75 17 102,84Diana Polignac de Barros

Francisco Mendes Coelho

Jose Manuel Correia Araujo

- 4565 JOSE MANUEL SOARES

Tremendo 3618
- 8140 #N/D

Cotango 717
- 652 JORGE TELLES

RET

61 ELIM

56 Jorge Telles

Fernando Guinato

26 ELIM
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Ordem de Entrada

SOCIEDADE HÍPICA PORTUGUESA
Prova Nº 8 - 2ª Série - 1,20 m

Eliminatórias Sucessivas - Art. FEP 272

Bernardo Moniz da Maia
San Paulo

Vitor Godinho
Ramirez

Patricia Gonçalves Rocha

Gloria la Rouge

Tito Gonzalez Araujo

Windsor-B

Manuel Grave
Samaritano

Pedro Pinto (Cap)
Platano da Rainha

Mario Prieto
Sharkin

Jose Manuel Figueiredo
Victoria's Way

Ines Horta Osorio
Quophau da Meia Lua

Carolina Agulheiro Silva
Roman

Bruno Pereirinha
Taramela

Margarida Macias
Leonardo Speaking

Diana Polignac de Barros
Calero III

João Charrua
Natalijn

Duarte Alegrete
Valentim da Serra

Gonçalo Villas Boas
Safari HP

Sharkin

Mario Prieto

Sharkin

Patricia Gonçalves Rocha

Gloria la Rouge

Vitor Godinho

Ramirez

Vitor Godinho

Ramirez

Natalijn

João Charrua

Valentim da Serra

Duarte Alegrete

Mario Prieto

Roman

Carolina Agulheiro Silva

Leonardo Speaking

Margarida Macias

Samaritano

Manuel Grave

Sharkin

Mario Prieto

Sharkin

Mario Prieto

Roman

Carolina Agulheiro Silva

Valentim da Serra

Duarte Alegrete

Valentim da Serra

Duarte Alegrete



SOCIEDADE HÍPICA PORTUGUESA

CSN-A*
Prova Nº 8 - 2ª Série - 1,20 m

CLASSIFICAÇÃO
Tabela Eliminatórias Sucessivas
Art. FEP 272
Altura: 120 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Sharkin 3839
- 1486 MARIO PRIETO

Valentim da Serra 3141
- 116 SOC. AGRICOLA CASAL DO CONVENTO

Cavaleiro

Duarte Alegrete

CLS ID

1 186 Mario Prieto

2 181

PRÉMIOS

150,00 €

120,00 €

sábado, 4 de Abril de 2009

CLASSIFICAÇÃO

116 SOC. AGRICOLA CASAL DO CONVENTO

Ramirez 0
- 1104 #N/D

Roman ???
- 9158 #N/D

Samaritano 2246
- 259 CARLOS MANUEL SA GRAVE

Natalijn 1741
- 3570 GNR - EVORA

Leonardo Speaking 4452
- 1565 MARGARIDA FONTAN MACIAS

Margarida Macias

Manuel Grave

Joao Charrua

Vitor Godinho

5 198

5 148

3

3 167 Carolina Agulheiro Silva

136

5 131

37,50 €

37,50 €

90,00 €

90,00 €

37,50 €

Gloria la Rouge 1660
- 320 PATRICIA GONÇALVES

San Paulo 1331
- 853 #N/D

Calero III 3566
- 494 #N/D

Windsor-B 3732
- 1187 TITO MIGUEL GONZALEZ ARAUJO

Quopahu da Meia Lua 743
- 4935 INES HORTA OSORIO

l

Bernardo Manuel Moniz da Maia

B  P i i h

Diana Polignac de Barros

5 21 Patricia Gonçalves Rocha

71

9 105 Ines Horta Osorio

9

9 91 Tito Gonzalez Araujo

9 75

37,50 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €
Taramela 2212
- 245 BRUNO MIGUEL NUNES PEREIRINHA

Platano da Rainha 4274
- ??? #N/D

Safari HP 3863
- 1127 GONÇALO VILAS-BOAS

Victoria's Way 1884
- 3273 JOSE MANUEL FIGUEIREDO

Pedro Pinto (Cap)

Bruno Pereirinha

9 162 Gonçalo Villas Boas

9 154

9 143

9 12 Jose Manuel Figueiredo

18,00 €

18,00 €

18,00 €

18,00 €
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